so‘zlashuvchi va yunon madaniyati gurkirab yashnagan Aleksandriyada tahsil olgan

tarjimonlarning ishlaridan keyin yanada rivojlandi. Ushbu suriy tarjimonlari Fors,

Iroq, Suriya, Misr kabi arablar birinchi bo‘lib zabt etgan mamlakatlarda ishlarini

amalga oshirishgan. Eng taniqli tarjimonlar Al-Muaqaffa (vaf. 139/757), Yahyo ibn

Al Bitriq (vaf.215/830), Hunayn ibn Ishoq (vaf. 877), uning jiyani Hubaysh al A’sam

(vaf.890), Abu Bishr Matto ibn Yunus ( vaf. 940), Abu Zakariyo Yahyo ibn Adiy

1 D.Fayzixo’jayeva. Sh.Negmatova Mantiq tarixi va nazariyasi.- S-2021.

(vaf. 973), Ibrohim ibn Abdulloh ( vaf. 297/i940) va Abu Usmon Sa’d ibn Ya’qub al

Damashqiy (vaf. 308/920) lardir. Yunon mantig‘ini arab tiliga tarjima qilish

harakatining dastlabki bosqichlarida Parfiriyning (vaf. 304) “Isagoga” asarini va

Aristotelning Kategoriyalarini tarjima qilishga e’tibor qaratildi2.

Tarjimonlarning faoliyati natijasida IX asrga kelib yunon mantig‘i butun